
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693) Rada  Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, w kwocie ogółem 
1.346.463,43 zł w ramach wydatków majątkowych na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki.

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1 Prezydent  Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego przedłoży Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

Id: 80996C5E-5A99-494B-AADC-786E5DEA504D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2018

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 13 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota Termin 
realizacji

WYDATKI MAJĄTKOWE
 600 Transport i łączność 430 862,16

60016 Drogi publiczne gminne 430 862,16
6050 Przebudowa ul. Kombatantów i ks. Ignacego Jana Skorupki 216 842,16 30.06.2019
6050 Przebudowa ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Jana Pawła II 214 020,00 30.06.2019

700 Gospodarka mieszkaniowa 141 360,46
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 360,46

6050 Przygotowanie koncepcji projektowej budynku wielorodzinnego w Tomaszowie Mazowieckim 
przy ul. Barlickiego 141 360,46 30.06.2019

801 Oświata i wychowanie 173 293,11
 80195 Pozostała działalność 173 293,11

6050 Plac zabaw przy ul. Niskiej 20a 79 282,11 30.06.2019
6050 Plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim - Szkoła 

Podstawowa nr 13 ul. Niemcewicza 50/56 87 000,00 30.06.2019

6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 5 – Szkole 
Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim 7 011,00 30.06.2019

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 071,77
90095 Pozostała działalność 490 071,77

6050 Budowa kontenerowych toalet publicznych na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego 490 071,77 30.06.2019
926 Kultura fizyczna 110 875,93

92695 Pozostała działalność 110 875,93
6050 Plac zabaw z elementami małej architektury przy zbiegu ul. Garbarskiej z ul. Dworcową 110 875,93 30.06.2019

RAZEM 1 346 463,43

Id: 80996C5E-5A99-494B-AADC-786E5DEA504D. Podpisany Strona 2



Objaśnienia

do planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2018

Przedłożenie powyższego projektu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych
na realizację niżej wymienionych zadań.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział 600, rozdział 60016 – „Przebudowa ul. Kombatantów i ks. Ignacego Jana Skorupki” –
216.842,16 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy do końca 2018 r., z uwagi na brak
dostępności na rynku niektórych asortymentów materiałów brukarskich oraz brak dostępności
podwykonawcy robót specjalistycznych w branży sanitarnej występuje konieczność przedłużenia terminu
wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.06.2019 r.

Dział 600, rozdział 60016 - „Przebudowa ścieżki rowerowej w ciągu ulicy Jana Pawła II” –
214.020,00 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy do końca 2018 r., z uwagi na brak
dostępności na rynku wystarczającej ilości słupów oświetleniowych występuje konieczność przedłużenia
terminu wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.06.2019 r.

Dział 700, rozdział 70005 – „Przygotowanie koncepcji projektowej budynku wielorodzinnego
w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Barlickiego” – 141.360,46 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania zadania inwestycyjnego do końca 2018 r. obejmującego
wykonanie dokumentacji projektowej, oraz wykonania przyłącza energetycznego do „mieszkanie +"
występuje konieczność przedłużenia terminu do dnia 30.06.2019 r.

Dział 801, rozdział 80195 – „Plac zabaw przy ul. Niskiej 20a” – 79.282,11 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy do końca 2018 r., z uwagi na brak
możliwości wyprodukowania urządzeń w terminie deklarowanym przez producenta urządzeń oraz warunki
pogodowe występuje konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy do dnia
30.06.2019 r.

Dział 801, rozdział 80195 – „Plac zabaw przy Zespole Szkolno–Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie
Mazowieckim – Szkoła Podstawowa nr 13 ul. Niemcewicza 50/56” – 87.000,00 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy do końca 2018 r., z uwagi na brak
możliwości wyprodukowania urządzeń w terminie deklarowanym przez producenta urządzeń występuje
konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy do dnia 30.06.2019 r.

Dział 801, rozdział 80195 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
nr 5 – Szkole Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim” - 7.011,00 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy na wykonanie dokumentacji technicznej
do końca 2018 roku, z uwagi na termin wydania i uprawomocnienia się decyzji o lokalizacji inwestycji celu
publicznego występuje konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy do dnia
30.06.2019 r.

Dział 900, rozdział 90095 – „Budowa kontenerowych toalet publicznych na terenie miasta Tomaszowa
Mazowieckiego” – 490.071,77 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy do końca 2018 r., z uwagi

Id: 80996C5E-5A99-494B-AADC-786E5DEA504D. Podpisany Strona 3



na przedłużające się procedury dotyczącymi uzyskania pozwolenia na budowę budynków będących
przedmiotem umowy, występuje konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy do dnia
30.06.2019 r.

Dział 926, rozdział 92695 – „Plac zabaw z elementami małej architektury przy zbiegu ulic Garbarskiej
z ul. Dworcową” – 110.875,93 zł

W związku z zagrożeniem terminu wykonania przedmiotu umowy do końca 2018 r., z uwagi na brak
możliwości wyprodukowania urządzeń w terminie deklarowanym przez producenta urządzeń oraz warunki
pogodowe występuje konieczność przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy do dnia
30.06.2019 r.

Id: 80996C5E-5A99-494B-AADC-786E5DEA504D. Podpisany Strona 4




